
Quadro de Apuração de Receita e Despesa

Exercício : 2018 Município : CAPARAO - MG 16/08/2019 13:28:56

Inscr. Restos a Pagar : 2.878.832,65

Receitas Despesas

Mês Saldo Anterior

Orçamentária +

Intraorçamentárias

Extraorçamentária

Orçamentária +

Intraorçamentárias

Extraorçamentária

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

1.625.856,53

1.477.705,32

1.737.822,49

1.791.365,94

1.899.676,57

1.666.367,36

1.707.707,98

1.898.253,17

1.598.987,44

1.812.428,99

1.550.888,88

1.610.108,73

1.481.672,37

1.424.197,08

953.879,99

1.216.788,57

1.246.991,65

1.073.815,34

1.489.044,23

1.037.556,18

961.343,11

823.561,16

1.076.934,64

1.604.340,96

175.464,51

91.274,17

4.639,26

93.174,70

143.977,28

86.207,73

91.643,35

111.456,97

99.738,04

123.031,63

223.043,76

177.740,27

642.458,84

1.042.403,19

713.194,17

1.088.726,77

1.524.750,00

1.009.358,63

1.228.590,49

1.267.266,85

752.211,79

1.084.535,39

1.006.111,09

1.517.585,62

1.162.829,25

212.950,89

191.781,63

112.925,87

99.528,14

109.323,82

161.551,90

181.012,03

95.427,81

123.597,51

234.647,46

165.879,27

Saldo Apurado

1.477.705,32

1.737.822,49

1.791.365,94

1.899.676,57

1.666.367,36

1.707.707,98

1.898.253,17

1.598.987,44

1.812.428,99

1.550.888,88

1.610.108,73

1.708.725,07

1.625.856,53 14.390.125,28 1.421.391,67 12.877.192,83 2.851.455,58 1.708.725,07

Considerações:


