## Quadro de Apuração de Receita e Despesa

Exercício : 2018 Município : CAPARAO - MG 16/08/2019 13:28:56

Inscr. Restos a Pagar : 2.878.832,65

		Receitas		Despesas		
Mês	Saldo Anterior	Orçamentária + Intraorçamentárias	Extraorçamentária	Orçamentária + Intraorçamentárias	Extraorçamentária	Saldo Apurado
Janeiro	1.625.856,53	1.481.672,37	175.464,51	642.458,84	1.162.829,25	1.477.705,32
Fevereiro	1.477.705,32	1.424.197,08	91.274,17	1.042.403,19	212.950,89	1.737.822,49
Março	1.737.822,49	953.879,99	4.639,26	713.194,17	191.781,63	1.791.365,94
Abril	1.791.365,94	1.216.788,57	93.174,70	1.088.726,77	112.925,87	1.899.676,57
Maio	1.899.676,57	1.246.991,65	143.977,28	1.524.750,00	99.528,14	1.666.367,36
Junho	1.666.367,36	1.073.815,34	86.207,73	1.009.358,63	109.323,82	1.707.707,98
Julho	1.707.707,98	1.489.044,23	91.643,35	1.228.590,49	161.551,90	1.898.253,17
Agosto	1.898.253,17	1.037.556,18	111.456,97	1.267.266,85	181.012,03	1.598.987,44
Setembro	1.598.987,44	961.343,11	99.738,04	752.211,79	95.427,81	1.812.428,99
Outubro	1.812.428,99	823.561,16	123.031,63	1.084.535,39	123.597,51	1.550.888,88
Novembro	1.550.888,88	1.076.934,64	223.043,76	1.006.111,09	234.647,46	1.610.108,73
Dezembro	1.610.108,73	1.604.340,96	177.740,27	1.517.585,62	165.879,27	1.708.725,07
	1.625.856,53	14.390.125,28	1.421.391,67	12.877.192,83	2.851.455,58	1.708.725,07

Considerações: